

Fornecedor: 5383-0 OLIVEIRA & SOUZA - LIVRARIA E **CNPJ/CPF:** 85.475.523/0001-47 **Telefone:** 43 3035-2759 **Status:** Habilitado

E-mail: as.souza.oliveira@hotmail.com / **Representante:** 5410-1 APARECIDA SILVANA DE SOUZA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	5688-APONTADOR DE METAL	6,00	CX	Habilitado	LEONORA		13,89	83,34	
2	5689-BANDEJA PORTA DOCUMENTOS COM 3	5,00	UNID	Habilitado	WALEU		38,50	192,50	*
3	5690-BLOCO DE RECADOS AUTO-ADESIVOS	10,00	PCTS	Habilitado	LEONORA		2,90	29,00	*
4	5691-BOLSA PORTA CD PARA 100 UNIDADES	1,00	UNID	Habilitado	IMPORT		68,50	68,50	*
5	5692-BORRACHA TIPO ESCOLAR BRANCA CX	3,00	CX	Habilitado	MERCUR		9,80	29,40	*
6	5693-CD-R MÍDIA GRAVÁVEL 700 MB, C/50	1,00	TB	Habilitado	MULTILASER		54,30	54,30	*
7	5694-CD-RW MÍDIA GRAVÁVEL 700 MB C/10	1,00	TB	Habilitado	MULTILASER		75,00	75,00	*
8	5695-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	3,00	CX	Habilitado	CARIMBRAS		38,20	114,60	*
9	5696-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	2,00	CX	Habilitado	CARIMBRAS		38,20	76,40	*
10	5697-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	3,00	CX	Habilitado	CARIMBRAS		38,20	114,60	*
11	5698-CANETA MARCA TEXTO CX C/ 12 UNID	3,00	CX	Habilitado	MASTERPRINT		33,00	99,00	*
12	5699-CARTOLINA BRANCA 140 GR 50X66CM	3,00	PCTS	Habilitado	PILAR		34,90	104,70	*
13	5700-CLIPS NIQUELADO Nº 2/0 - CAIXA COM	5,00	CX	Habilitado	NEW		6,70	33,50	*
14	5701-CLIPS NIQUELADO Nº 3/0 - CAIXA COM	5,00	CX	Habilitado	NEW		6,70	33,50	*
15	5702-CLIPS NIQUELADO Nº 4/0 - CAIXA COM	2,00	CX	Habilitado	NEW		6,70	13,40	*
16	5703-CLIPS NIQUELADO Nº 8/0 - CAIXA C/ 180	1,00	CX	Habilitado	NEW		6,70	6,70	*
17	5704-COLA BASTÃO 20 G. CX C/ 6 BASTÕES	3,00	CX	Habilitado	LEONORA		4,70	14,10	*
18	5705-CADERNO 1/4 CAPA DURA BROCHURA C	120,00	UNID	Habilitado	TILIBRA		1,77	212,40	*
19	5706-CANETINHAS HIDROGRAFICAS C/ 12	60,00	CX	Habilitado	LEONORA		6,96	417,60	*
20	5707-DVD-R GRAVÁVEL, 1,4 GB TUBO C/50	1,00	TB	Habilitado	MAXPRINT		69,70	69,70	*
21	5708-ENVELOPE BRANCO - 11,5 X 23 CM - CX	5,00	CX	Habilitado	IPECOL		24,50	122,50	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	5709-ENVELOPE BRANCO - 25 X 19 CM - CX C/	3,00	CX	Habilitado	IPECOL		32,50	97,50	*
23	5710-EVA, 2MM 0,60 X0,40 - PCT C/10	20,00	PCTS	Habilitado	LEONORA GTX		15,80	316,00	*
24	5711-EVA ESTAMPADO 60X40X2 PCT C/5 FLS	4,00	PCTS	Habilitado	LEONORA GTX		39,90	159,60	*
25	5712-EVA FELPUDO 2MM 0,60X0,40 - PCT C/ 10	3,00	PCTS	Habilitado	LEONORA GTX		21,90	65,70	*
26	5713-FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM	5,00	PCTS	Habilitado	ADELBRAS		4,10	20,50	*
27	5714-FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM	5,00	PCTS	Habilitado	FITAS SÃO PAULO		12,30	61,50	*
28	5715-GRAMPEADOR ALICATE 26/6 CAP. 25	7,00	UNID	Habilitado	LIKE		29,90	209,30	*
29	5716-GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	10,00	CX	Habilitado	LEONORA		2,85	28,50	*
30	5717-GLITER - DIVERSAS CORES - PCT C/ 500	10,00	PCTS	Habilitado	HONEY		35,90	359,00	*
31	5718-LAÇO PRONTO PARA EMBALAGEM -	30,00	PCTS	Habilitado	VMP		4,45	133,50	*
32	5719-LAÇO PRONTO PARA EMBALAGEM -	30,00	PCTS	Habilitado	VMP		8,65	259,50	*
33	5720-LAPIS DE COR, REDONDO, MADEIRA,	50,00	CX	Habilitado	LABRA		4,80	240,00	*
34	5721-LAPIS PRETO Nº 02-REDONDO,	2,00	CX	Habilitado	LABRA		29,90	59,80	*
35	5722-MARCADOR P/ RETRO PROJETOR, 2.0	4,00	CX	Habilitado	FABER CASTELL		14,70	58,80	*
36	5723-PALITO DE MADEIRA P/ CHURRASCO 25	10,00	PCTS	Habilitado	JUNCO		5,70	57,00	*
37	5724-PALITO DE MADEIRA PARA SORVETE	10,00	PCTS	Habilitado	THEOTO		4,75	47,50	*
38	5725-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM, PCT	10,00	PCTS	Habilitado	OFF PAPER		7,49	74,90	*
39	5726-PAPEL CREPOM PARAFINADO- 0,48X2,	100,00	UNID	Habilitado	PILAR		1,09	109,00	*
40	5727-PAPEL CREPOM METALIZADO	100,00	UNID	Habilitado	RST		1,98	198,00	*
41	5728-PAPEL DE SEDA 48X60 CM CORES	2,00	PCTS	Habilitado	PILAR		38,55	77,10	*
42	5729-PAPEL MICROONDULADO ESTAMPADO -	50,00	UNID	Habilitado	VMP		2,89	144,50	*
43	5730-PAPEL MICROONDULADO LISO-DIV.	50,00	UNID	Habilitado	VMP		1,59	79,50	*
44	5731-PAPEL LAMINADO-DIV CORES FOLHA C/	50,00	PCTS	Habilitado	PILAR		2,66	133,00	*
45	5732-PAPEL SULFITE A4 CAIXA C/ 10 PCTS DE	10,00	CX	Habilitado	NOVO COPIMAX		141,70	1.417,00	*
46	5733-PAPEL VERGÉ BRANCO GRAMATURA	10,00	CX	Habilitado	OFF PAPER		14,10	141,00	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
47	5734-PASTA AZ TAMANHO A4 - DIVERSAS	10,00	UNID	Habilitado	FRAMA		7,89	78,90	*
48	5735-PASTA COM ABA ELÁSTICO-OFICIO	10,00	PCTS	Habilitado	ALAPLAST		28,90	289,00	*
49	5736-PASTA C/ ABA ELÁSTICO-OFICIO	15,00	PCTS	Habilitado	ALAPLAST		28,90	433,50	*
50	5737-PASTA C/PRESILHA ELASTICA, T ROMEU	10,00	PCTS	Habilitado	DELLO		15,80	158,00	*
51	5738-PEN DRIVE 16 GB	3,00	UNID	Habilitado	MULTLASER		48,00	144,00	*
52	5739-PINCEL ATÔMICO CX C/ 12 CORES,	3,00	CX	Habilitado	LEONORA		28,00	84,00	*
53	5740-REGUA 30 CM POLIESTRILENO C/	30,00	UNID	Habilitado	WALEU		1,29	38,70	*
54	5741-ROLO DE ETIQUETA PARA COLOCAR	10,00	RL	Habilitado	LIG		4,90	49,00	*
55	5742-SACO PARA EMBALAGEM 15X22 CM DIV.	1,00	PCTS	Habilitado	VMP		64,50	64,50	*
56	5743-SACO PARA EMBALAGEM 20X29 CM DIV.	1,00	PCTS	Habilitado	VMP		75,30	75,30	*
57	5744-SACO PARA EMBALAGEM 25X36 CM DIV.	2,00	PCTS	Habilitado	VMP		125,90	251,80	*
58	5745-SACO PARA EMBALAGEM 30X44 CM DIV.	1,00	PCTS	Habilitado	VMP		165,50	165,50	*
59	5746-SACO PARA EMBALAGEM 45X59 CM DIV.	1,00	PCTS	Habilitado	VMP		188,00	188,00	*
60	5747-TESOURA MULTIUSO TAM 22 CM, 91/2"	20,00	UNID	Habilitado	LEONORA		29,70	594,00	*
61	5748-TINTA SPRAY METALIZADA C/ 400 ML -	10,00	UNID	Habilitado	RADEX		14,50	145,00	*

Lote: 2 Lote 002

1	5749-APLICAÇÃO TERMO COLANTE P ROUPA	100,00	UNID	Habilitado	CATARINENSE		3,35	335,00	*
2	5750-ARAME FINO PEÇA C/ 5 METROS	10,00	PEÇ	Habilitado	CATARINENSE		0,99	9,90	*
3	5751-BALÃO PARA FESTAS Nº 8 CINTILANTE	15,00	PCTS	Habilitado	HAPPY DAU - FOLIA		7,95	119,25	*
4	5752-BALÃO P FESTAS LISO Nº 8 DIV CORES,	30,00	PCTS	Habilitado	HAPPY DAY - FOLIA		4,95	148,50	*
5	5753-BALÃO P FESTAS ESTAMPADO Nº 8 DIV	15,00	UNID	Habilitado	HAPPY DAY - FOLIA		16,95	254,25	*
6	5754-BOBINA P/ EMBALAGEM PAPEL KRAFT	5,00	UNID	Habilitado	SAMPA		79,90	399,50	*
7	5755-BORDADO INGLÊS BRANCO, 100%	20,00	PEÇ	Habilitado	CATARINENSE		19,90	398,00	*
8	5756-BORDADO INGLÊS BRANCO,100% ALG.	20,00	PEÇ	Habilitado	CATARINENSE		14,95	299,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
9	5757-BORDADO INGLÊS,100% ALG. PASSA	15,00	PEÇ	Habilitado	CATARINENSE		14,95	224,25	*
10	5758-CACHEPOT EM ALUMÍNIO - DIV CORES 8	50,00	UNID	Habilitado	CATARINENSE		3,79	189,50	*
11	5759-CACHEPOT EM ALUMÍNIO - DIV CORES	100,00	UNID	Habilitado	CATARINENSE		5,49	549,00	*
12	5760-CARBONO AMARELO PARA TECIDO	50,00	UNID	Habilitado	CATARINENSE		1,17	58,50	*
13	5761-COLA QUENTE FINA, PACOTE COM 1 KG	1,00	PCTS	Habilitado	RENDICOLA		23,55	23,55	*
14	5762-COLA QUENTE GROSSA, PCT C/ 1 KG	5,00	PCTS	Habilitado	RENDICOLA		23,55	117,75	*
15	5763-DELINEADOR TÊXTIL DIMENSIONAL	20,00	UNID	Habilitado	CATARINENSE		2,29	45,80	*
16	5764-DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D,	20,00	UNID	Habilitado	ACRILEX		2,29	45,80	*
17	5765-DIMENSIONAL METÁLICA RELEVO 3 D,	20,00	UNID	Habilitado	ACRILEX		2,59	51,80	*
18	5766-ELÁSTICO JARAGUÁ 20 25M - 19X25, 73%	20,00	PEÇ	Habilitado	ZANOTI		4,99	99,80	*
19	5767-ELÁSTICO JARAGUÁ 12 100M - 11X100,	20,00	PEÇ	Habilitado	ZANOTI		12,45	249,00	*
20	5768-TECIDO DE JUTA (ESTOPA) C/ BRILHO -	2,00	PEÇ	Habilitado	CATARINENSE		249,50	499,00	*
21	5769-FITA CETIM DUPLA FACE 200/03 10M -	20,00	PEÇ	Habilitado	PROGRESSO		4,05	81,00	*
22	5770-FITA CETIM DUPLA FACE 200/02 10M -	15,00	PEÇ	Habilitado	PROGRESSO		2,99	44,85	*
23	5771-FITA CETIM DUPLA FACE 200/00 100M -	6,00	RL	Habilitado	PROGRESSO		10,75	64,50	*
24	5772-FITA CETIM DUPLA FACE 200/01 100M -	6,00	RL	Habilitado	PROGRESSO		20,25	121,50	*
25	5773-FITA CETIM FACE SIMPLES Nº 0 LARG	6,00	RL	Habilitado	PROGRESSO		9,13	54,78	*
26	5774-FITA CETIM FACE SIMPLES Nº 1 LARG	6,00	PEÇ	Habilitado	PROGRESSP		10,75	64,50	*
27	5775-GIZ PARA COSTURA - C/ 10 UNID.,	4,00	CX	Habilitado	CRAE		9,97	39,88	*
28	5776-IMÃ PARA ARTESANATO 1 METRO	10,00	UNID	Habilitado	CATARINENSE		3,59	35,90	*
29	5777-LANTEJOULA PVC METALIZADA 6MM	10,00	PCTS	Habilitado	HONEY		4,98	49,80	*
30	5778-LASTEX BRANCO - CONE COM 500 MTS	4,00	CONE	Habilitado	CATARINENSE		11,95	47,80	*
31	5779-LINHA P COSTURA RETA-CORES, FIO	50,00	CONE	Habilitado	RESISTENTE		3,40	170,00	*
32	5780-LINHA P CROCHÊ 100% ALGODÃO, 1000	20,00	RL	Habilitado	CLEA		8,18	163,60	*
33	5781-LINHA PARA OVERLOQUE - DIV, CORES,	50,00	CONE	Habilitado	RESISTENTE		7,75	387,50	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
34	5782-LINHA PARA CROCHE MESCLA,100%	10,00	UNID	Habilitado	CLEA		8,18	81,80	*
35	5783-MANTA ACRÍLICA 100% POLIESTER,	30,00	MT	Habilitado	CATARINENSE		11,95	358,50	*
36	5784-PAPEL CARTÃO FOSCO, 50 X 70 CM, PCT	10,00	PCTS	Habilitado	OFF PAPER		6,49	64,90	*
37	5785-PAPEL CREPOM PARAFINADO - COLHA	100,00	UNID	Habilitado	PILAR		1,08	108,00	*
38	5786-PASSA FITA, 100% ALGODÃO, ALT 2,3	30,00	PEÇ	Habilitado	CATARINENSE		9,69	290,70	*
39	5787-PRENDEDOR ROUPA MADEIRA PCT C/	50,00	PCTS	Habilitado	THEOTO		1,99	99,50	*
40	5788-PISTOLA P COLA QUENTE BIVOLT	10,00	UNID	Habilitado	LEONORA GTX		54,00	540,00	*
41	5789-ROCOCÓ NATURAL, PARA ARRANJOS	20,00	UNID	Habilitado	CATARINENSE		5,99	119,80	*
42	5790-ROCOCÓ NATURAL, PARA ARRANJOS	20,00	UNID	Habilitado	CATARINENSE		3,99	79,80	*
43	5791-TINTA TECIDO FOSCO-EMB. 37 ML 1ª	276,00	UNID	Habilitado	ACRILEX		1,89	521,64	*
44	5792-TNT - DIVERSAS CORES GRAMATURA 40	4,00	PEÇ	Habilitado	SANTA FÉ		59,90	239,60	*
45	5793-VIÉS 100% ALGODÃO, LARGURA 35 MM,	50,00	PEÇ	Habilitado	CATARINENSE		4,59	229,50	*
46	5794-MALHA RIBANA, PEÇ COM 0,65 CM	6,00	PEÇ	Habilitado	CATARINENSE		36,89	221,34	*
47	5795-MALA VISOLYCRA ESTAMPADA C/ 1,65	6,00	PEÇ	Habilitado	CATARINENSE		62,80	376,80	*
48	5796-MEIA MALHA PV ANTI-PILLING ,91CM	6,00	PEÇ	Habilitado	CATARINENSE		34,15	204,90	*
49	5797-MEIA MALHA PV TUBULAR ,91CM PEÇ 10	6,00	PEÇ	Habilitado	CATARINENSE		39,60	237,60	*
50	5798-PLUMINHA FLANELADA EM DIV CORES	5,00	PEÇ	Habilitado	CATARINENSE		52,00	260,00	*
51	5799-PLUMINHA FLANELADA LISA 67%	5,00	PEÇ	Habilitado	CATARINENSE		41,00	205,00	*
52	5800-TECIDO ATOLHADO - DIV CORES C 50 M	3,00	PEÇ	Habilitado	CATARINENSE		874,00	2.622,00	*
53	5801-TECIDO FRALDA LISA, DUPLA COM	10,00	PEÇ	Habilitado	CATARINENSE		249,90	2.499,00	*
54	5802-TECIDO PARA PINTAR COR BRANCA	4,00	PEÇ	Habilitado	CATARINENSE		84,90	339,60	*
55	5803-TECIDO PERCAL 180 FIOS, 100%	50,00	MT	Habilitado	CATARINENSE		18,85	942,50	*
56	5804-TECIDO PIQUET BABY,100% ALGODÃO,	5,00	PEÇ	Habilitado	CATARINENSE		259,90	1.299,50	*
57	5805-TECIDO TRICOLINE 180 FIOS,100%	30,00	MT	Habilitado	CATARINENSE		16,85	505,50	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 3	Lote 003								
1	5806-BAMBOLÊ NORMAL - 64 A 66	4,00	KIT	Habilitado	REI BRINK		34,30	137,20	*
2	5807-JOGO DA CORRIDA DA COLETA	1,00	UNID	Habilitado	CARLU		1.202,00	1.202,00	*
3	5808-JOGO DE EXPRESSÕES FACIAIS E	2,00	UNID	Habilitado	CARLU		53,40	106,80	*
4	5809-JOGO DE TABULEIRO - CORRE CORRE	1,00	UNID	Habilitado	BRINK MOBIL		108,90	108,90	*
5	5810-JOGO DE TABULEIRO - EXPEDIÇÃO	1,00	UNID	Habilitado	BRINK MOBIL		116,90	116,90	*
6	5811-JOGO DE TABULEIRO - TRANSITO	1,00	UNID	Habilitado	BRINK MOBIL		83,90	83,90	*
7	5812-JOGO 5X1 CONJUNTO EM MDF	2,00	UNID	Habilitado	CARLU		62,50	125,00	*
8	5813-JOGO PEGUE E MONTE	1,00	KIT	Habilitado	BRINK MOBIL		193,00	193,00	*
9	5814-JOGO VAMOS AS COMPRAS	1,00	UNID	Habilitado	BRINK MOBIL		176,90	176,90	*
10	5815-CONJUNTO SEQUÊNCIA LÓGICA C/ 8	1,00	UNID	Habilitado	CARLU		163,00	163,00	*
11	5816-QUEBRA CABEÇAS MULTIDISCIPLINAR	1,00	KIT	Habilitado	CARLU		150,00	150,00	*
12	5817-TORRE INTELIGENTE 18 PEÇAS	1,00	UNID	Habilitado	CARLU		70,00	70,00	*
13	5818-TABELA DE BASQUETE PARA PAREDE	2,00	UNID	Habilitado	JOTT PLAY		95,00	190,00	*
14	5819-LIVRO INFANTIL - A MENINA QUE FALVA	1,00	UNID	Habilitado	ED DO BRASL		59,70	59,70	*
15	5820-LIVRO INFANTIL - APELIDO NÃO TEM	1,00	UNID	Habilitado	ED DO BRASIL		53,90	53,90	*
16	5821-LIVRO INFANTIL - A CONTADORA DE	1,00	UNID	Habilitado	ED DO BRSIL		88,30	88,30	*
17	5822-LIVRO INFANTIL - DUDA BOCUDA.	1,00	UNID	Habilitado	SCIPIONE		58,80	58,80	*
18	5823-LIVRO INFANTIL - A PALAVRA FEIA DE	1,00	UNID	Habilitado	ATICA		63,30	63,30	*
19	5824-LIVRO INFANTIL-TURMA DA MONICA-	1,00	UNID	Habilitado	MELHORAMENTOS		57,30	57,30	*
20	5825-LIVRO INFANTIL - TURMA DA MONICA -	1,00	UNID	Habilitado	MELHORAMENTOS		147,40	147,40	*
21	5826-LIVRO INFANTIL - GRANDE OU	1,00	UNID	Habilitado	SCIPIONE		51,90	51,90	*
22	5827-LIVRO INFANTIL - IRMÃS DE PELÚCIA.	1,00	UNID	Habilitado	SCIPIONE		64,30	64,30	*
23	5828-LIVRO INFANTIL - O MENINO, O JABUTI E	1,00	UNID	Habilitado	ATICA		84,90	84,90	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
24	5829-LIVRO INFANTO JUVENIL - AS	1,00	UNID	Habilitado	ATICA		34,70	34,70	*
25	5830-LIVRO INFANTO JUVENIL - LAR, DOCE	1,00	UNID	Habilitado	ATICA		87,90	87,90	*
26	5831-LIVRO INFANTO JUVENIL - O LIVRO DOS	1,00	UNID	Habilitado	ATICA		52,80	52,80	*
27	5832-LIVRO INFANTO JUVENIL - O SILENCIO	1,00	UNID	Habilitado	FTD LV		61,40	61,40	*
28	5833-LIVRO INFANTO JUVENIL - O	1,00	UNID	Habilitado	ATICA		49,80	49,80	*
29	5834-LIVRO INFANTO JUVENIL - O SEGREDO	1,00	UNID	Habilitado	ATICA		38,90	38,90	*
30	5835-LIVRO INFANTO JUVENIL - A MAGIA DE	1,00	UNID	Habilitado	ATICA		38,90	38,90	*
31	5836-LIVRO INFANTO JUVENIL - A MAGIA DE	1,00	UNID	Habilitado	ATICA		38,90	38,90	*
32	5837-LIVRO INANTO JUVENIL - ISSAO -	1,00	UNID	Habilitado	ATICA		38,90	38,90	*
33	5838-LIVRO INFANTO JUVENIL - PEDRO	1,00	UNID	Habilitado	ATICA		31,10	31,10	*
34	5839-LIVRO INFANTO JUVENIL - EU E OS	1,00	UNID	Habilitado	ATICA		70,90	70,90	*
35	5840-LIVRO INFANTO JUVENIL - EU E OS	1,00	UNID	Habilitado	ATICA		68,70	68,70	*
36	5841-LIVRO INFANTO JUVENIL - SOMOS	1,00	UNID	Habilitado	ATICA		68,70	68,70	*
37	5842-LIVRO INFANTO JUVENIL - A BUSSOLA E	1,00	UNID	Habilitado	ATICA		51,10	51,10	*
38	5843-LIVRO INFANTO JUVENIL-AMOR,	1,00	UNID	Habilitado	MODERNA		67,90	67,90	*
39	5844-LIVRO JUVENIL-A FAMÍLIA MUNIN.	1,00	UNID	Habilitado	ATICA		51,10	51,10	*
40	5845-DVD AMIGOS E HERÓIS. GRAVADORA	1,00	UNID	Habilitado	SOM LIVRE		399,00	399,00	*
41	5846-DVD+CD PATATI PATATÁ. COLETÂNEA	1,00	UNID	Habilitado	SOM LIVRE		38,70	38,70	*
42	5847-DVD CASA DE BRINQUEDOS.	1,00	UNID	Habilitado	SOM LIVRE		54,70	54,70	*
43	5848-DVD BRINCANDO COM PATATI PATATÁ.	1,00	UNID	Habilitado	SOM LIVRE		84,90	84,90	*
44	5849-DVD GERAL.COM GRAVADORA SOM	1,00	UNID	Habilitado	SOM LIVRE		58,90	58,90	*
45	5850-DVD COLEÇÃO CLÁSSICOS TURMA DA	1,00	UNID	Habilitado	PARAMOUT		129,30	129,30	*
46	5851-DVD SE LIGA NA TURMA DA MONICA.	1,00	UNID	Habilitado	SOM LIVRE		68,70	68,70	*
47	5852-DVD PACK CHARLIE E LOLA. GRAV. LOG	1,00	UNID	Habilitado	SOM LIVRE		109,10	109,10	*
48	5853-DVD Hi5- AUSTRÁLIA-AS QUATRO	1,00	UNID	Habilitado	SOM LIVRE		45,30	45,30	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
49	5854-DVD Hi5-AUSTRÁLIA-CLIPES MUSICAIS.	1,00	UNID	Habilitado	SOM LIVRE		45,30	45,30	*
50	5855-DVD Hi5-FESTEJAR. GRAV. LOG ON.	1,00	UNID	Habilitado	SOM LIVRE		45,30	45,30	*
51	5856-DVD Hi5 - AVENTURAS E	1,00	UNID	Habilitado	SOM LIVRE		29,70	29,70	*
Total da Proposta:								32.675,88	